
Zarządzenie Nr 214/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 8 października 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 213/2018 z dnia 8 października 2018 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2018 Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 214/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 października 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po
zmianach

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 -997,00 6 616,00 5 619,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektore świadczenia z
pmocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osobyuczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społ

0,00 0,00 0,00 6 616,00 6 616,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

0,00 0,00 0,00 6 616,00 6 616,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 6 616,00 6 616,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 6 616,00 6 616,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżacych gmin
(związków gmin)

0,00 0,00 0,00 6 616,00 6 616,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne

0,00 0,00 -997,00 0,00 -997,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

0,00 0,00 -997,00 0,00 -997,00

Własne Własne 0,00 0,00 -997,00 0,00 -997,00

O Organ 0,00 0,00 -997,00 0,00 -997,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

0,00 0,00 -997,00 0,00 -997,00

Razem 0,00 0,00 -997,00 6 616,00 5 619,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 214/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 października 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 6 167,00 6 167,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 6 167,00 6 167,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 6 167,00 6 167,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 6 167,00 6 167,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 6 167,00 6 167,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 6 167,00 6 167,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00

855 Rodzina 0,00 0,00 -326 600,00 332 740,00 6 140,00

85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 0,00 -326 600,00 0,00 -326 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci

0,00 0,00 -326 600,00 0,00 -326 600,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 -326 600,00 0,00 -326 600,00

O Organ 0,00 0,00 -326 600,00 0,00 -326 600,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państawa w wychowaniu
dzieci

0,00 0,00 -326 600,00 0,00 -326 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 0,00 0,00 274 150,00 274 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 274 150,00 274 150,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 274 150,00 274 150,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 274 150,00 274 150,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)ustawami

0,00 0,00 0,00 274 150,00 274 150,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 58 590,00 58 590,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 58 590,00 58 590,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 58 590,00 58 590,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 58 590,00 58 590,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 58 590,00 58 590,00

Razem 0,00 0,00 -326 600,00 341 787,00 15 187,00



Załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 214/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 października 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 022 500,00 21 522 880,41 -85 835,00 85 835,00 21 522 880,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 16 019 000,00 21 157 372,00 0,00 85 835,00 21 243 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 228 000,00 6 033 165,00 0,00 85 835,00 6 119 000,00

Własne Własne 6 228 000,00 6 033 165,00 0,00 85 835,00 6 119 000,00

UG Urząd Gminy 6 228 000,00 6 033 165,00 0,00 85 835,00 6 119 000,00

0005
Płukanie, czyszczenie, udrażnianie oraz
monitoring sieci kanalizacyjnej

180 000,00 180 000,00 0,00 85 835,00 265 835,00

01095 Pozostała działalność 0,00 362 008,41 -85 835,00 0,00 276 173,41

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 344 835,00 -85 835,00 0,00 259 000,00

Własne Własne 0,00 344 835,00 -85 835,00 0,00 259 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 344 835,00 -85 835,00 0,00 259 000,00

0001 Zakup usług pozostałych 0,00 344 835,00 -85 835,00 0,00 259 000,00

600 Transport i łączność 27 960 599,00 35 331 576,74 -50 000,00 50 000,00 35 331 576,74

60016 Drogi publiczne gminne 19 963 599,00 23 052 576,74 0,00 50 000,00 23 102 576,74

4270 Zakup usług remontowych 2 933 000,00 3 111 000,00 0,00 50 000,00 3 161 000,00

Własne Własne 2 933 000,00 3 111 000,00 0,00 50 000,00 3 161 000,00

UG Urząd Gminy 2 933 000,00 3 111 000,00 0,00 50 000,00 3 161 000,00

0001
Remont cząstkowy dróg o nawierzchni
bitumicznej

1 200 000,00 1 400 000,00 0,00 50 000,00 1 450 000,00

60095 Pozostała działalność 5 062 000,00 8 554 000,00 -50 000,00 0,00 8 504 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 550 000,00 -50 000,00 0,00 500 000,00

Własne Własne 300 000,00 550 000,00 -50 000,00 0,00 500 000,00

UG Urząd Gminy 300 000,00 550 000,00 -50 000,00 0,00 500 000,00

0001 Usuwanie awarii i konserwacja na odwodnieniu 300 000,00 250 000,00 -50 000,00 0,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 11 867 755,49 11 800 738,49 -50 000,00 56 167,00 11 806 905,49

75011 Urzędy wojewódzkie 71 459,00 74 442,00 0,00 4 159,00 78 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 838,00 58 821,00 0,00 3 476,00 62 297,00

Zlecone Zlecone 55 838,00 58 821,00 0,00 3 476,00 62 297,00

UG Urząd Gminy 55 838,00 58 821,00 0,00 3 476,00 62 297,00

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 720,00 30 333,00 0,00 3 476,00 33 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00 10 200,00 0,00 598,00 10 798,00

Zlecone Zlecone 10 200,00 10 200,00 0,00 598,00 10 798,00

UG Urząd Gminy 10 200,00 10 200,00 0,00 598,00 10 798,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 5 400,00 0,00 598,00 5 998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 740,00 740,00 0,00 85,00 825,00

Zlecone Zlecone 740,00 740,00 0,00 85,00 825,00

UG Urząd Gminy 740,00 740,00 0,00 85,00 825,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 340,00 340,00 0,00 85,00 425,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 317 100,00 317 100,00 0,00 2 008,00 319 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 2 008,00 17 008,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 2 008,00 2 008,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 2 008,00 2 008,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 008,00 2 008,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

9 757 007,49 9 687 007,49 -50 000,00 50 000,00 9 687 007,49

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 270 000,00 270 000,00 -50 000,00 0,00 220 000,00

Własne Własne 270 000,00 270 000,00 -50 000,00 0,00 220 000,00

UG Urząd Gminy 270 000,00 270 000,00 -50 000,00 0,00 220 000,00

0002
Wykonanie wniosków i studium wykonalności
dla projektów współfinansowanych ze środków
zewnętrznych

50 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 612 454,21 1 532 454,21 0,00 50 000,00 1 582 454,21

Własne Własne 1 612 454,21 1 532 454,21 0,00 50 000,00 1 582 454,21

UG Urząd Gminy 1 612 454,21 1 532 454,21 0,00 50 000,00 1 582 454,21

0003

Zakup usług pozostałych-wykonanie wniosków i
studium wykonalności dla projektów
współfinansowanych ze środków
zewnętrznych, sporządzanie wniosków i
dokumentacji technicznej, opracowanie
dokumentów strategicznych Gminy
Michałowice

100 000,00 90 000,00 0,00 50 000,00 140 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 403,00 55 855,00 -8 463,00 8 463,00 55 855,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 52 452,00 -8 463,00 8 463,00 52 452,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00 -1 750,00 0,00 250,00

Zlecone Zlecone 0,00 2 000,00 -1 750,00 0,00 250,00

UG Urząd Gminy 0,00 2 000,00 -1 750,00 0,00 250,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00 -1 750,00 0,00 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 690,00 -99,00 0,00 2 591,00

Zlecone Zlecone 0,00 2 690,00 -99,00 0,00 2 591,00

UG Urząd Gminy 0,00 2 690,00 -99,00 0,00 2 591,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 690,00 -99,00 0,00 2 591,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 18 337,00 0,00 8 463,00 26 800,00

Zlecone Zlecone 0,00 18 337,00 0,00 8 463,00 26 800,00

UG Urząd Gminy 0,00 18 337,00 0,00 8 463,00 26 800,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 18 337,00 0,00 8 463,00 26 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 044,00 -6 537,40 0,00 13 506,60

Zlecone Zlecone 0,00 20 044,00 -6 537,40 0,00 13 506,60

UG Urząd Gminy 0,00 20 044,00 -6 537,40 0,00 13 506,60

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 044,00 -6 537,40 0,00 13 506,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 -76,60 0,00 8 923,40

Zlecone Zlecone 0,00 9 000,00 -76,60 0,00 8 923,40

UG Urząd Gminy 0,00 9 000,00 -76,60 0,00 8 923,40

0001 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 -76,60 0,00 8 923,40

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 022 300,00 1 187 700,00 -35 700,00 35 700,00 1 187 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 304 300,00 439 300,00 -35 700,00 35 700,00 439 300,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00

UG Urząd Gminy 10 000,00 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00

0001
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 70 000,00 0,00 24 500,00 94 500,00

Własne Własne 70 000,00 70 000,00 0,00 24 500,00 94 500,00

UG Urząd Gminy 70 000,00 70 000,00 0,00 24 500,00 94 500,00

0001
Wynagrodzenia za udział w akcjach
pożarniczych

70 000,00 70 000,00 0,00 24 500,00 94 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 59 000,00 -2 000,00 0,00 57 000,00

Własne Własne 59 000,00 59 000,00 -2 000,00 0,00 57 000,00

UG Urząd Gminy 59 000,00 59 000,00 -2 000,00 0,00 57 000,00

0002 Zakup środków czystości 4 000,00 4 000,00 -2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 145 000,00 0,00 11 200,00 156 200,00

Własne Własne 10 000,00 145 000,00 0,00 11 200,00 156 200,00

UG Urząd Gminy 10 000,00 145 000,00 0,00 11 200,00 156 200,00

0001 Bieżące naprawy samochodów strażackich 10 000,00 10 000,00 0,00 11 200,00 21 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 -7 500,00 0,00 500,00

Własne Własne 8 000,00 8 000,00 -7 500,00 0,00 500,00

UG Urząd Gminy 8 000,00 8 000,00 -7 500,00 0,00 500,00

0001 Okresowe badania lekarskie strażaków 8 000,00 8 000,00 -7 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 29 800,00 -6 200,00 0,00 23 600,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Własne Własne 29 800,00 29 800,00 -6 200,00 0,00 23 600,00

UG Urząd Gminy 29 800,00 29 800,00 -6 200,00 0,00 23 600,00

0003 Szkolenia zawodników i kierowców 13 000,00 13 000,00 -6 200,00 0,00 6 800,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 -15 000,00 0,00 10 000,00

Własne Własne 25 000,00 25 000,00 -15 000,00 0,00 10 000,00

UG Urząd Gminy 25 000,00 25 000,00 -15 000,00 0,00 10 000,00

0001 Ubezpieczenie pojazdów i załogi 25 000,00 25 000,00 -15 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 882 663,09 3 782 663,09 -11 452,14 11 452,14 3 782 663,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 839 800,00 1 739 800,00 -8 500,00 8 500,00 1 739 800,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 87 200,00 82 400,00 -7 000,00 1 500,00 76 900,00

Własne Własne 87 200,00 82 400,00 -7 000,00 1 500,00 76 900,00

UG Urząd Gminy 87 200,00 82 400,00 -7 000,00 1 500,00 76 900,00

0004
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z utrzymaniem
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie
Sokołów

7 000,00 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

0010
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z utrzymaniem
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie
Suchy Las

7 000,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 44 400,00 -1 500,00 3 000,00 45 900,00

Własne Własne 24 000,00 44 400,00 -1 500,00 3 000,00 45 900,00

UG Urząd Gminy 24 000,00 44 400,00 -1 500,00 3 000,00 45 900,00

0005
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w sołectwie Sokołów

2 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00

0010
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w sołectwie Suchy Las

2 000,00 5 000,00 -1 500,00 0,00 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 14 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00

Własne Własne 12 000,00 14 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00

UG Urząd Gminy 12 000,00 14 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00

0005
Zakup środków żywności zw. z utrzymaniem
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie
Sokołów

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 161 400,00 0,00 3 000,00 164 400,00

Własne Własne 132 000,00 161 400,00 0,00 3 000,00 164 400,00

UG Urząd Gminy 132 000,00 161 400,00 0,00 3 000,00 164 400,00

0004
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w sołectwie Sokołów

8 000,00 6 350,00 0,00 3 000,00 9 350,00

92195 Pozostała działalność 486 863,09 486 863,09 -2 952,14 2 952,14 486 863,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 405,60 62 405,60 -2 294,65 0,00 60 110,95

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 51 405,60 51 405,60 -2 294,65 0,00 49 110,95

UG Urząd Gminy 51 405,60 51 405,60 -2 294,65 0,00 49 110,95

0005

Zakupy związane z organizacją imprez
kulturalnych związanych z poznawaniem
kultury i dziedzictwa narodowego dla
mieszkańców Suchego Lasu (fundusz sołecki)

1 500,00 1 500,00 -512,00 0,00 988,00

0008

Zakupy związane z realizacją zajęć
kulturalnych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i
seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz
sołecki)

4 000,00 4 000,00 -1 130,42 0,00 2 869,58

0010
Zakupy związane z organizacją różnorodnych
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców
Opaczy Kol. (fundusz sołecki)

2 000,00 2 000,00 -652,23 0,00 1 347,77

4220 Zakup środków żywności 8 926,42 10 426,42 0,00 1 309,72 11 736,14

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 8 926,42 10 426,42 0,00 1 309,72 11 736,14

UG Urząd Gminy 8 926,42 10 426,42 0,00 1 309,72 11 736,14

0004
Zakup srodków żywności - organizacja zajęć
kulturalnych dla mieszkańców Opaczy Małej
(fundusz sołecki)

1 000,00 1 000,00 0,00 1 309,72 2 309,72

4300 Zakup usług pozostałych 344 531,07 333 659,09 -657,49 1 642,42 334 644,02

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 272 531,07 276 031,07 -657,49 1 642,42 277 016,00

UG Urząd Gminy 272 531,07 276 031,07 -657,49 1 642,42 277 016,00

0005

Organizacja imprez kulturalnych związanych z
poznawaniem kultury i dziedzictwa
narodowego dla mieszkańców Suchego Lasu
(fundusz sołecki)

12 066,00 12 066,00 0,00 512,00 12 578,00

0011
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci,
młodzieży, dorosłych i seniorów z sołectwa
Michałowice (fundusz sołecki)

24 000,00 24 000,00 0,00 1 130,42 25 130,42

0012
Organizacja zajęć kulturalnych dla
mieszkańców Opaczy Małej (fundusz sołecki)

24 407,49 24 407,49 -657,49 0,00 23 750,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 575 560,01 5 311 981,73 -2 219,46 2 219,46 5 311 981,73

92695 Pozostała działalność 151 260,01 151 260,01 -2 219,46 2 219,46 151 260,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 0,00 1 116,16 7 116,16

Własne Własne 6 000,00 6 000,00 0,00 172,42 6 172,42

UG Urząd Gminy 6 000,00 6 000,00 0,00 172,42 6 172,42

0005
Składki na ubezpieczenia społeczne-
organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla
mieszkańców Granicy (fundusz osiedla)

0,00 0,00 0,00 172,42 172,42

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 0,00 0,00 0,00 943,74 943,74

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 943,74 943,74

0002

Składki na ubezpieczenia społeczne-
organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych
dla mieszkańców -Nowa Wies (fundusz
sołecki)

0,00 0,00 0,00 120,65 120,65

0003

Składki na ubezpieczenia społeczne- zajęcia
sportowe, gimnastyczne dla dorosłych , dzieci,
młodzieży i seniorów Pęcice Małe (fundusz
sołecki)

0,00 0,00 0,00 189,66 189,66

0004

Składki na ubezpieczenia społeczne-
organizacja przedsięwzięć sportowych i
rekreacyjnych dla mieszkańców -Reguły
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 47,22 47,22

0006

Składki na ubezpieczenia społeczne-
organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych
dla mieszkańców -Nowa Wies (fundusz
sołecki)

0,00 0,00 0,00 586,21 586,21

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 23 000,00 20 987,70 -219,64 1 103,30 21 871,36

Własne Własne 17 000,00 14 875,40 -172,42 0,00 14 702,98

UG Urząd Gminy 17 000,00 14 875,40 -172,42 0,00 14 702,98

0004
Organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla
mieszkańców Granica (fundusz osiedla)

4 000,00 4 000,00 -172,42 0,00 3 827,58

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 6 000,00 6 112,30 -47,22 1 103,30 7 168,38

UG Urząd Gminy 6 000,00 6 112,30 -47,22 1 103,30 7 168,38

0001
Organizacja przedsięwzięć sportowych i
rekreacyjnych dla mieszkańców -Reguły
(fundusz sołecki)

2 000,00 2 000,00 -47,22 0,00 1 952,78

0007

Wynagrodzenie bezosobowe- zajęcia
sportowe, gimnastyczne dla dorosłych, dzieci,
młodzieży i seniorów Pęcice Małe (fundusz
sołecki)

0,00 0,00 0,00 1 103,30 1 103,30

4300 Zakup usług pozostałych 82 034,38 85 546,68 -1 999,82 0,00 83 546,86

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 53 308,75 54 696,45 -1 999,82 0,00 52 696,63

UG Urząd Gminy 53 308,75 54 696,45 -1 999,82 0,00 52 696,63

0002
Usługi-organizacja zajęć sportowych i
rekreacyjnych dla mieszkańców -Nowa Wieś
(fundusz sołecki)

10 000,00 7 887,70 -706,86 0,00 7 180,84

0006
Zajęcia sportowe, gimnastyczne dla dorosłych,
dzieci, młodzieży i seniorów Pęcice Małe
(fundusz sołecki)

6 700,00 6 700,00 -1 292,96 0,00 5 407,04

Razem 84 659 778,22 103 734 343,09 -243 669,60 249 836,60 103 740 510,09





Załącznik nr 4 do Zarządzenie Nr 214/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 października 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po
zmianach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 863,09 380 863,09 -2 952,14 2 952,14 380 863,09

92195 Pozostała działalność 375 863,09 380 863,09 -2 952,14 2 952,14 380 863,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 405,60 51 405,60 -2 294,65 0,00 49 110,95

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 51 405,60 51 405,60 -2 294,65 0,00 49 110,95

UG Urząd Gminy 51 405,60 51 405,60 -2 294,65 0,00 49 110,95

0005

Zakupy związane z organizacją imprez
kulturalnych związanych z poznawaniem kultury
i dziedzictwa narodowego dla mieszkańców
Suchego Lasu (fundusz sołecki)

1 500,00 1 500,00 -512,00 0,00 988,00

0008
Zakupy związane z realizacją zajęć kulturalnych
dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów z
sołectwa Michałowice (fundusz sołecki)

4 000,00 4 000,00 -1 130,42 0,00 2 869,58

0010
Zakupy związane z organizacją różnorodnych
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców
Opaczy Kol. (fundusz sołecki)

2 000,00 2 000,00 -652,23 0,00 1 347,77

4220 Zakup środków żywności 8 926,42 10 426,42 0,00 1 309,72 11 736,14

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 8 926,42 10 426,42 0,00 1 309,72 11 736,14

UG Urząd Gminy 8 926,42 10 426,42 0,00 1 309,72 11 736,14

0004
Zakup srodków żywności - organizacja zajęć
kulturalnych dla mieszkańców Opaczy Małej
(fundusz sołecki)

1 000,00 1 000,00 0,00 1 309,72 2 309,72

4300 Zakup usług pozostałych 272 531,07 276 031,07 -657,49 1 642,42 277 016,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 272 531,07 276 031,07 -657,49 1 642,42 277 016,00

UG Urząd Gminy 272 531,07 276 031,07 -657,49 1 642,42 277 016,00

0005

Organizacja imprez kulturalnych związanych z
poznawaniem kultury i dziedzictwa narodowego
dla mieszkańców Suchego Lasu (fundusz
sołecki)

12 066,00 12 066,00 0,00 512,00 12 578,00

0011
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci,
młodzieży, dorosłych i seniorów z sołectwa
Michałowice (fundusz sołecki)

24 000,00 24 000,00 0,00 1 130,42 25 130,42

0012
Organizacja zajęć kulturalnych dla
mieszkańców Opaczy Małej (fundusz sołecki)

24 407,49 24 407,49 -657,49 0,00 23 750,00

926 Kultura fizyczna i sport 71 808,75 71 808,75 -2 047,04 2 047,04 71 808,75

92695 Pozostała działalność 71 808,75 71 808,75 -2 047,04 2 047,04 71 808,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 943,74 943,74

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 0,00 0,00 0,00 943,74 943,74

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 943,74 943,74

0002
Składki na ubezpieczenia społeczne-
organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych
dla mieszkańców -Nowa Wies (fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 120,65 120,65

0003

Składki na ubezpieczenia społeczne- zajęcia
sportowe, gimnastyczne dla dorosłych , dzieci,
młodzieży i seniorów Pęcice Małe (fundusz
sołecki)

0,00 0,00 0,00 189,66 189,66

0004

Składki na ubezpieczenia społeczne-
organizacja przedsięwzięć sportowych i
rekreacyjnych dla mieszkańców -Reguły
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 47,22 47,22

0006
Składki na ubezpieczenia społeczne-
organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych
dla mieszkańców -Nowa Wies (fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 586,21 586,21

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 6 000,00 6 112,30 -47,22 1 103,30 7 168,38

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 6 000,00 6 112,30 -47,22 1 103,30 7 168,38

UG Urząd Gminy 6 000,00 6 112,30 -47,22 1 103,30 7 168,38

0001
Organizacja przedsięwzięć sportowych i
rekreacyjnych dla mieszkańców -Reguły
(fundusz sołecki)

2 000,00 2 000,00 -47,22 0,00 1 952,78

0007
Wynagrodzenie bezosobowe- zajęcia sportowe,
gimnastyczne dla dorosłych, dzieci, młodzieży i
seniorów Pęcice Małe (fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 1 103,30 1 103,30

4300 Zakup usług pozostałych 53 308,75 54 696,45 -1 999,82 0,00 52 696,63

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 53 308,75 54 696,45 -1 999,82 0,00 52 696,63

UG Urząd Gminy 53 308,75 54 696,45 -1 999,82 0,00 52 696,63

0002
Usługi-organizacja zajęć sportowych i
rekreacyjnych dla mieszkańców -Nowa Wieś
(fundusz sołecki)

10 000,00 7 887,70 -706,86 0,00 7 180,84

0006
Zajęcia sportowe, gimnastyczne dla dorosłych,
dzieci, młodzieży i seniorów Pęcice Małe
(fundusz sołecki)

6 700,00 6 700,00 -1 292,96 0,00 5 407,04

Razem 450 871,84 455 871,84 -4 999,18 4 999,18 455 871,84


